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* Accesorios para preparar el punto de

lubricacion Pagina 86
* Nimeros de articulo de sistemas de lubricacién
y de accesorios del producto Paginas 88-93

- L Aplique sellador de roscas (p. ej. Loctite® Prelubricar el punto de lubricacion y los
Limpie el punto de lubricacion, . . } .
. . S 243™) en todos los accesorios, accesorios con el mismo lubricante y, dado
retire la boquilla de lubricacién ) . .
enrosque el manguito de reduccién el caso, prellenar la linea de manguera

Activacion

perma NOVA /
perma STAR VARIO /
perma STAR CONTROL

perma CLASSIC /
perma FUTURA

perma FLEX /

perma FUTURA PLUS perma FLEX PLUS

Anote la fecha de activaciény
cambio en la etiqueta!

Enrosque el sistema de lubricacion Durante las operaciones de

Retire el tapon - L .
P en el punto de lubricacion mantenimiento efectuar controles visuales

"

Ver ahora:

i ‘ www.perma-tec.com/es/biblioteca-multimedia/videos




0 Preparacion del punto de lubricacién

Cartucho 400 g
para prensa

IELVEL
de grasa

Servicio de

Prellenar siempre el punto de lubricacion,
los accesorios y las lineas de manguera.

perma Multipurpose grease SF01

perma Extreme pressure grease SF02

perma High temp. grease SF03

perma High performance grease SF04

perma High temp. / Extreme pressure grease SF05
perma Liquid grease SF0é

perma High speed grease SF08

perma Multipurpose bio grease SF09

perma Food grade grease H1 SF10

Aceites

perma High performance oil SO14
perma Multipurpose oil SO32
perma Bio oil, low viscosity SO64
perma Bio oil, high viscosity S069

perma Food grade oil H1 SO70

101585

101588

101589

101590

101591

101592

101593

101594

101595

107494

107495

107496

107497

107498

107499

107500

107501

107502

Botella

1 litro

107463
107465
107469
107472

107473

"
i

107508

107509

107510

107511

107512

107513

107514

107515

107516

Garrafa
5 litros

107520

107521

107523

107525

107526

Accesorios para preparar el punto de lubricacion

Prensa manual de grasa (presion de trabajo 400 bar / 1,9 cm3 carrera)

Manguera con unién giratoria, acoplamiento hidraulico para prensa manual de grasa

Prensa manual de aceite con unidn giratoria (presion de trabajo 400 bar / 1,9 cm3 carrera)

Set de accesorios para el mandmetro (pida el sistema de lubricacién por separado)

Conexién de purga con valvula manual R1/4e x G1/4i (Laton niquelado)
Conexion de purga con valvula manual R1/4e x G1/4i (Acero inoxidable)
Adaptador primera inyeccién G1/4e

Adaptador tubo primera inyeccién para manguera Heavy Duty
Adaptador tubo primera inyeccién para mangueras VA

Adaptador tubo primera inyeccién para manguera e@ 8 mm

Adaptador tubo primera inyeccién para manguera ed 6 mm

Botella 50 ml Loctite® 243™ sellador de roscas (dureza media)

Boquilla de lubricacién cénica R1/4

10

1"

101455

110199

109009

101480

113972

113973

109003

107633

107634

101526

101532

110278

101493




